
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Příloha Smlouvy -  Vzor Objednávky

Váš dopis značky/ ze dne Č.j. RSD-137357/2022-1
Číslo objednávky: 12EU-001096

Vyřizuje................................................................................................

............................

Objednávka kancelářského nábytku

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 
2026“ CES SFDI 7/2022, Vás tímto v souladu s§  134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 6. Smlouvy, 
vyzývám k poskytnutí plnění. Předmětem plnění je Zboží uvedené v příloze této Objednávky, 
vč. doplňujících požadavků ke specifikaci Zboží (upřesnění druhu dekoru, typu a barevného 
provedení úchytek, barev čalounění, atd.).

Přílohou je dále Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží a případné 
ostatní požadavky Kupujícího, např. email pro doručení akceptace Objednávky, email pro 
doručování faktury, informace o uveřejnění Objednávky v registru smluv, požadavek na textaci 
o spolufinancování z prostředků Technické pomoci; apod. (pokud již  není uvedeno 
v samotném textu této Objednávky).

Předpokladem pro zadání Dílčí veřejné zakázky Prodávajícímu, je písemná akceptace této 
Objednávky, tj. potvrzení nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení Objednávky. Potvrzení 
objednávky je přílohou této Objednávky. Prodávající řádně dodá Zboží v termínu Dodání dle 
odst. 7.2 Smlouvy.

Celková cena za objednávané Zboží činí 19 875,- Kč bez DPH.

Přílohy:
Seznam objednávaného Zboží
Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží 
Potvrzení Objednávky

Za Kupujícího

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Jihlava
Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Ing. Marie Tesařová, ředitelka Správy Jihlava _ _ _ _ _ _ _________-_____________________

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Prodávající

Obchodní název společnosti -  Interiér Říčany a.s.
Sídlo -  V Chotejně 770/4, 10200 Praha -  Hostivař 
Zastoupená -  Ing. Vladimírem Borovičkou, předsedou představenstva, 

Anežkou Znamenáčkovou, členkou představenstva 
IČ O - 28162471
............... .............. .................................................... . . . . .
................. ..........................
.......................... .. ...... .............................
.................. ...... .................................... ...........................

2/3



Příloha Objednávky č. 12EU-001096 
Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží

Adresa pro Dodání, nezávazné 
preferované datum a čas Dodání

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Jihlava
Kosovská 10a, 586 01 Jihlava, září 2022

1. kontaktní osoba/telefon ve věci 
vystavení Objednávky Jan Florian, 7. . . ............

2. kontaktní osoba/telefon zastupující 
ve věci vystavení Objednávky
3. kontaktní osoba/telefon ve věci 
převzetí Zboží

Pokud není odlišná, uvede se jedna ze dvou výše 
uvedených kontaktních osob.

4. kontaktní osoba/telefon ve věci 
umístění Zboží

Pokud není odlišná, uvede se jedna ze dvou výše 
uvedených kontaktních osob.

Možnost parkování v objektu Možnost parkování v objektu

Patro 1.
Výtah/schodiště schodiště
Časová dostupnost kontaktní osoby ve 
věci převzetí Zboží, příp. ve věci 
umístění Zboží

Do 13.00 hod.

Poznámky k příslušenství (kabelová 
průchodka, zámek na skříňky apod.)

Poznámky, připomínky (např. omezení 
k dopravě, montáži) Nejsou

Formulář vyplnil a potvrdil dne: 31.8.2022 Jan Florian

Potvrzení objednávky

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až
2026“ CES SFDI 7/2022, tímto potvrzuji přijetí Objednávky číslo ..............  a akceptuji tak
veškerá její ustanovení a tímto potvrzuji termín Dodání..........

Za Prodávajícího: 

' ‘ *fc.IV dne
O .

ŘÍČANY
.....................................................................
... .................... ...........................................
..............................................................................................

..............................
............................... .................................................

Digitálně podepsal: Ing. Marie Tesařová 
Datum: 01.09.2022 6:54:36 +02:00

3/3




